
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ  

О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 сентября 2009 года 

 

 

В соответствии со статьями 56 и 387 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 31 Устава муниципального   образования   «Город  Вологда»   

Вологодская   городская  Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением 

Вологодской городской Думы от 06 октября 2005 года № 309 (с последующими 

изменениями), изменение, исключив подпункт 5 пункта 4.3. 

2. Признать  утратившим  силу решение Вологодской городской Думы от 

27 февраля 2007 года № 361 «О внесении дополнения в Положение о земельном 

налоге». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 сентября 2009 года 

№  113 


